INDICAÇÃO

9-00001314-20130925

                    INDICO à Douta Mesa, nos termos e forma regimentais, seja oficiado
o Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo,  Geraldo Alckmin,
para que este, pela competência, diligencie junto aos órgãos de Segurança , a
realização de estudo dos pontos vulneráveis à criminalidade e, com base nos
resultados e índices fornecidos pela Policia Militar e Guarda Civil Metropolitana,
determine a implantação de câmeras de monitoramento,

Órgão:        Governo do Estado de São Paulo

Assunto:

Local:          Município de São Paulo

Bairro:

25 de setembro de 2013

Sala das Sessões,
Goulart

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Goulart, no

Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 908, Fone: 3396-4233. E-mail:
vereadorgoulart@camara.sp.gov.br

		2013-09-25T16:32:10-0300
	ANTONIO GOULART DOS REIS:76026329820